
UCHWAŁA NR V/68/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szprotawa, Gminie Małomice oraz Gminie Żagań 
o statusie miejskim z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:                                       

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej poniższym beneficjentom: 

1) Gminie Szprotawa w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), 

2) Gminie Żagań o statusie miejskim w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100), 

3) Gminie Małomice w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858 i poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD3546-17E3-45EB-B58B-44712FD7A4A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/68/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


